

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนน คสล.เดิม ถึง บ้านนางสุดใจ มั่นขาวนา หมู่ที่ ๑ บ้านวังดินสอ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านวังดินสอ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิม - บ้านนางสุดใจ มั่นขาวนา หมู่ที่ 1

วันที่ 11 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 48 ข้อ 4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.65	1,897.50	1.3607	2,581.93	กรมาฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	57.50	ลบ.ม.	226.74	13,037.55	1.3607	17,740.19	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงต้งแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมาฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,663.55	229,569.90	1.3607	312,375.76	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	11.83	10,883.60	1.3607	14,809.31	กรมาฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	26.00	23,920.00	1.3607	32,547.94	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	19.45	4,959.75	1.3607	6,748.73	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมาฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	13.20	2,428.80	1.3607	3,304.87	กรมาฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	ไหลทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	59.00	ลบ.ม.	424.02	25,017.18	1.3607	34,040.88	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน
(สี่แสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม.ละ

435,427.70
435,400.00
473.26

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิยมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านสวนเงาะเริ่มจากบริเวณที่ดิน น.ส.ฉัชชา นิจันทร์ดา หมู่ที่ ๒ บ้านวังนกแอ่น ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านวังนกแอ่น

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ขอยสวณเงาเริ่มจากบริเวณที่ดิน นส.ณัชชา นิจันทร์ดา หมู่ที่ 2

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 49 ข้อ 11

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.65	1,897.50	1.3607	2,581.93	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) เผื่อ25%	57.50	ลบ.ม.	226.74	13,037.55	1.3607	17,740.19	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,663.55	229,569.90	1.3607	312,375.76	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	11.83	10,883.60	1.3607	14,809.31	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	26.00	23,920.00	1.3607	32,547.94	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	19.45	4,959.75	1.3607	6,748.73	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	13.20	2,428.80	1.3607	3,304.87	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	ไหลทางหินคลุก(เผื่อ 30% พร้อมบดทับ)	59.00	ลบ.ม.	424.02	25,017.18	1.3607	34,040.88	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน
(สี่แสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม.ละ

435,427.70
435,400.00
473.26

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธนศ ศรีปาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนน คสล.เดิม ถึงประปาหมู่บ้านกลุ่มวังสมบูรณ์ (ประปาใหญ่) หมู่ที่ ๖ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๑,๔๓๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๗๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๕๓๑ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 177 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิม - ประปาหมู่บ้านกลุ่มวังสมบูรณ์ หมู่ที่ 6

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 53 ข้อ 40

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	708.00	ตร.ม.	1.65	1,168.20	1.3607	1,589.57	กรมาฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	33.00	ลบ.ม.	226.74	7,482.42	1.3607	10,181.33	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงต้งแบบข้าง	177.00	เมตร	20.60	3,646.20	1.3607	4,961.38	กรมาฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	79.65	ลบ.ม.	1,663.55	132,501.76	1.3607	180,295.14	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	531.00	ตร.ม.	11.83	6,281.73	1.3607	8,547.55	กรมาฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	531.00	ตร.ม.	26.00	13,806.00	1.3607	18,785.82	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	147.00	กก.	19.45	2,859.15	1.3607	3,890.45	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	147.00	กก.	3.30	485.10	1.3607	660.08	กรมาฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	67.00	ลิตร	22.00	1,474.00	1.3607	2,005.67	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	106.20	เมตร	13.20	1,401.84	1.3607	1,907.48	กรมาฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	2.00	ท่อน	35.51	71.02	1.3607	96.64	พาณิชย์ ข้อ70
12	ไหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	46.00	ลบ.ม.	424.02	19,504.92	1.3607	26,540.34	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				259,461.46
(สองแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				259,400.00
รวมพื้นที่ 531 ตร.ม. ตร.ม. ละ				488.51

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธนศ ศรีปาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายไหล่ทาง คสล. ๒ ข้าง จากบ้านนายสมหมาย แก้วเขียว ถึง บ้านนายโอภาส หมู่ที่ ๖ บ้านวังตาด ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้างข้างละ ๑ เมตร ยาวรวม ๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๕๗๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๙๑,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านวังตาด

ปริมาณงาน ขยายไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง กว้างข้างละ 1 เมตร ยาวรวม 570 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนายสมหมาย แก้วเขียว - บ้านนายโอภาส หมู่ที่ 6

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 53 ข้อ 43

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	570.00	ตร.ม.	1.65	940.50	1.3607	1,279.74	กรมฯ ข้อ1
2	ค่างานขุดดิน - กลบไหล่ทาง	114.00	ลบ.ม.	20.47	2,333.58	1.3607	3,175.30	กรมฯ ข้อ2
3	ค่าแรงเจาะรูฟากหลัก	570.00	จุด	10.00	5,700.00	1.3607	7,755.99	ราคาท้องถิ่น
4	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	35.60	ลบ.ม.	226.74	8,071.94	1.3607	10,983.49	แหล่ง+ค่าขนส่ง
5	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	570.00	เมตร	20.60	11,742.00	1.3607	15,977.34	กรมฯ ข้อ14
6	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	85.50	ลบ.ม.	1,663.55	142,233.53	1.3607	193,537.16	พาณิชย์ ข้อ19
7	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	570.00	ตร.ม.	11.83	6,743.10	1.3607	9,175.34	กรมฯ ข้อ14
8	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	570.00	ตร.ม.	26.00	14,820.00	1.3607	20,165.57	ราคาท้องถิ่น
9	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	158.00	กก.	19.45	3,073.10	1.3607	4,181.57	พาณิชย์ ข้อ29
10	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	253.00	กก.	19.58	4,953.74	1.3607	6,740.55	พาณิชย์ ข้อ35
11	ค่าแรงตัดเหล็ก	411.00	กก.	3.30	1,356.30	1.3607	1,845.52	กรมฯ ข้อ10.2
12	ยางมะตอย	145.00	ลิตร	22.00	3,190.00	1.3607	4,340.63	ราคาท้องถิ่น
13	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	684.00	เมตร	13.20	9,028.80	1.3607	12,285.49	กรมฯ ข้อ14
14	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	2.30	ท่อน	35.51	81.67	1.3607	111.13	พาณิชย์ ข้อ70

รวมเป็นเงิน
(สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 570 ตร.ม. ตร.ม.ละ

291,554.82
291,500.00
511.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนน คสล.เดิมบริเวณบ้านนางกาญจนา ตันคำนา ถึง บริเวณบ้านนายสมหวัง ตันคำนา หมู่ที่ ๗ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๓๖๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๗๖,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแก่งจุนนาง

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิมบ้านนางกาญจนา ดันคำนา - บ้านนายสมหวัง ดันคำตัน หมู่ที่ 7

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 54 ข้อ 50

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	600.00	ตร.ม.	1.65	990.00	1.3607	1,347.09	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	22.50	ลบ.ม.	226.74	5,101.65	1.3607	6,941.82	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	120.00	เมตร	20.60	2,472.00	1.3607	3,363.65	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	54.00	ลบ.ม.	1,663.55	89,831.70	1.3607	122,233.99	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	360.00	ตร.ม.	11.83	4,258.80	1.3607	5,794.95	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	360.00	ตร.ม.	26.00	9,360.00	1.3607	12,736.15	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	100.00	กก.	19.45	1,945.00	1.3607	2,646.56	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	100.00	กก.	3.30	330.00	1.3607	449.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	46.00	ลิตร	22.00	1,012.00	1.3607	1,377.03	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	72.00	เมตร	13.20	950.40	1.3607	1,293.21	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.50	ท่อน	35.51	53.27	1.3607	72.48	พาณิชย์ ข้อ70
12	โหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	31.00	ลบ.ม.	424.02	13,144.62	1.3607	17,885.88	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				176,141.85
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 360 ตร.ม. ตร.ม. ละ				176,100.00
				489.17

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธนศ ศรีปาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเวหา สุพงษ์รัตน์)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายมานัส ปานเนตร ต่อจากถนนลาดยางทางหลวงชนบท ถึงคลองน้ำ หมู่ที่ ๗ บ้านแก่งจูงนาง ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๗,๑๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแก่งจุนนาง

ปริมาณงาน กว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ซอยบ้านนายมานัส ปานเนตร ต่อจากถนนลาดยาง - คลองน้ำ หมู่ที่ 7

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 54 ข้อ 49

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,250.00	ตร.ม.	1.65	2,062.50	1.3607	2,806.44	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	46.80	ลบ.ม.	226.74	10,611.43	1.3607	14,438.98	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	250.00	เมตร	20.60	5,150.00	1.3607	7,007.61	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	112.50	ลบ.ม.	1,663.55	187,149.38	1.3607	254,654.15	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	750.00	ตร.ม.	11.83	8,872.50	1.3607	12,072.81	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	750.00	ตร.ม.	26.00	19,500.00	1.3607	26,533.65	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	208.00	กก.	19.45	4,045.60	1.3607	5,504.85	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	208.00	กก.	3.30	686.40	1.3607	933.98	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	96.00	ลิตร	22.00	2,112.00	1.3607	2,873.80	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	150.00	เมตร	13.20	1,980.00	1.3607	2,694.19	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.00	ท่อน	35.51	106.53	1.3607	144.96	พาณิชย์ ข้อ70
12	โหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	65.00	ลบ.ม.	424.02	27,561.30	1.3607	37,502.66	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				367,168.07
(สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				367,100.00
เบิกจ่ายเงินเพียง				489.47
รวมพื้นที่	750	ตร.ม.	ตร.ม.ละ	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธนศ ศรีปาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนน คสล.เดิมบริเวณที่ดินนายฉน อ้อดเอก ถึง บริเวณที่ดินนางสวัสต์ ท่วมทองดี หมู่ที่ ๙ บ้านข่าตะเคียน ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๙,๓๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านชำตะเคียน

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณบ้านนายฉงน อี๊ดเอก - ที่ดินนางสาวสวัสดิ์ ท่วมทองดี หมู่ที่ 9

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 2 ข้อ 14

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.65	1,897.50	1.3607	2,581.93	กรมา ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	57.50	ลบ.ม.	226.74	13,037.55	1.3607	17,740.19	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงต้งแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมา ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,663.55	229,569.90	1.3607	312,375.76	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	11.83	10,883.60	1.3607	14,809.31	กรมา ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	26.00	23,920.00	1.3607	32,547.94	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	19.45	4,959.75	1.3607	6,748.73	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมา ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	13.20	2,428.80	1.3607	3,304.87	กรมา ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	โหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	59.00	ลบ.ม.	424.02	25,017.18	1.3607	34,040.88	แหล่ง+ค่าขนส่ง
13	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด 0.40 ม.	6.00	ท่อน	260.00	1,560.00	1.3607	2,122.69	พาณิชย์ ข้อ128
14	ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ	6.00	ท่อน	140.00	840.00	1.3607	1,142.99	กรมา ข้อ 5.3
15	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,598.13	479.44	1.3607	652.37	พาณิชย์ ข้อ17
รวมเป็นเงิน							439,345.75	
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							439,300.00	
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม.ละ							477.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ต่อจากถนน คสล.บริเวณบ้านนายหลุย เล็กกระโทก ถึง ถนน คสล.เดิม บริเวณบ้านนายสมศรี แอ่งมัน หมู่ที่ ๑๓ บ้านตอเรือ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๗๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๕๓,๕๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บ้านตอเรือ

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 190 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.บริเวณบ้านนายหลุย เล็กกระโทก - บริเวณบ้านนายสมัคร แอ่งมัน หมู่ที่ 13

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 10 ข้อ 6

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,140.00	ตร.ม.	1.65	1,881.00	1.3607	2,559.48	กรมาฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	59.00	ลบ.ม.	226.74	13,377.66	1.3607	18,202.98	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	190.00	เมตร	20.60	3,914.00	1.3607	5,325.78	กรมาฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	142.50	ลบ.ม.	1,663.55	237,055.88	1.3607	322,561.93	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	950.00	ตร.ม.	11.83	11,238.50	1.3607	15,292.23	กรมาฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	950.00	ตร.ม.	26.00	24,700.00	1.3607	33,609.29	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	246.00	กก.	19.45	4,784.70	1.3607	6,510.54	พาณิชย์ ข้อ29
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม.	300.00	กก.	19.72	5,916.00	1.3607	8,049.90	พาณิชย์ ข้อ36
9	ค่าแรงตัดเหล็ก	561.00	กก.	3.30	1,851.30	1.3607	2,519.06	กรมาฯ ข้อ10.2
10	ยางมะตอย	121.00	ลิตร	22.00	2,662.00	1.3607	3,622.18	ราคาท้องถิ่น
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	380.00	เมตร	13.20	5,016.00	1.3607	6,825.27	กรมาฯ ข้อ14
12	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.90	ท่อน	35.51	138.49	1.3607	188.44	พาณิชย์ ข้อ70
13	โหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	49.00	ลบ.ม.	424.02	20,776.98	1.3607	28,271.24	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				453,538.32
(ใส่แผนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง				453,500.00
รวมพื้นที่	950	ตร.ม.	ตร.ม.ละ	477.37

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธเนศ ศรีปาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหลักต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณที่ดินนางสุตาริน อมฤกษ์ ถึง บริเวณที่ดินนางประจวบ ปานพลอย หมู่ที่ ๑๔ บ้านข่านกเหนือ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๗๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๘,๓๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านข่านกเหลือง

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.บริเวณที่ดินนางสุดาลิน อมฤกษ์ - บริเวณที่ดินนางประจวบ ปานพลอย หมู่ที่ 14

วันที่ 11 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 61 ข้อ 140

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,200.00	ตร.ม.	1.65	1,980.00	1.3607	2,694.19	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	62.50	ลบ.ม.	226.74	14,171.25	1.3607	19,282.82	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	200.00	เมตร	20.60	4,120.00	1.3607	5,606.08	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	150.00	ลบ.ม.	1,663.55	249,532.50	1.3607	339,538.87	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	1,000.00	ตร.ม.	11.83	11,830.00	1.3607	16,097.08	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	1,000.00	ตร.ม.	26.00	26,000.00	1.3607	35,378.20	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	278.00	กก.	19.45	5,407.10	1.3607	7,357.44	พาณิชย์ ข้อ29
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม.	316.00	กก.	19.72	6,231.52	1.3607	8,479.23	พาณิชย์ ข้อ36
9	ค่าแรงตัดเหล็ก	594.00	กก.	3.30	1,960.20	1.3607	2,667.24	กรมฯ ข้อ10.2
10	ยางมะตอย	128.00	ลิตร	22.00	2,816.00	1.3607	3,831.73	ราคาท้องถิ่น
1	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	400.00	เมตร	13.20	5,280.00	1.3607	7,184.50	กรมฯ ข้อ14
12	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	4.00	ท่อน	35.51	142.04	1.3607	193.27	พาณิชย์ ข้อ70
13	ไหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	52.00	ลบ.ม.	424.02	22,049.04	1.3607	30,002.13	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				478,312.79
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				เบิกจ่ายเงินเพียง
รวมพื้นที่ 1,000 ตร.ม. ตร.ม.ละ				478,300.00
				478.30

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เดิม ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณสามแยกที่ดินนายสุวรรณ จันทร์ ถึงบริเวณที่ดินนางสมปอง กาฬภักดี หมู่ที่ ๑๘ บ้านแก่งเจริญ ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ ๙๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ อบต.วังนกแอ่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านแก่งเจริญ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ต่อจากถนน คสล.เดิม บริเวณสามแยกที่ดินนายสุวรรณ จันทร์ - บริเวณที่ตางสมปอง กาฬภักดี หมู่ที่ 18

วันที่ 12 มกราคม 2564 ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น หน้า 2 ข้อ 14

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	1,150.00	ตร.ม.	1.65	1,897.50	1.3607	2,581.93	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ (รองพื้น) ฝื่อ25%	57.50	ลบ.ม.	226.74	13,037.55	1.3607	17,740.19	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	230.00	เมตร	20.60	4,738.00	1.3607	6,447.00	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	138.00	ลบ.ม.	1,663.55	229,569.90	1.3607	312,375.76	พาณิชย์ ข้อ19
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	920.00	ตร.ม.	11.83	10,883.60	1.3607	14,809.31	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	920.00	ตร.ม.	26.00	23,920.00	1.3607	32,547.94	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	255.00	กก.	19.45	4,959.75	1.3607	6,748.73	พาณิชย์ ข้อ29
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	255.00	กก.	3.30	841.50	1.3607	1,145.03	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	117.00	ลิตร	22.00	2,574.00	1.3607	3,502.44	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	184.00	เมตร	13.20	2,428.80	1.3607	3,304.87	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.80	ท่อน	35.51	134.94	1.3607	183.61	พาณิชย์ ข้อ70
12	โหล่ทางหินคลุก(ฝื่อ 30% พร้อมบดทับ)	59.00	ลบ.ม.	424.02	25,017.18	1.3607	34,040.88	แหล่ง+ค่าขนส่ง
รวมเป็นเงิน							435,427.70	
(ใส่สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่ายเงินเพียง							435,400.00	
รวมพื้นที่ 920 ตร.ม. ตร.ม. ละ							473.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ นิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน